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Extrato por período
Cliente: MEDIANEIRA CAMARA MUNICIPAL

Conta: 0956 | 006 | 00000169-1

Data: 02/06/2021 - 09:49

Mês: Maio/2021

Período: 5 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

07/05/2021 004970 DOC ELET E 135,20 D 135,20 D

07/05/2021 004992 DOC ELET E 420,00 D 555,20 D

07/05/2021 233785 PG PREFEIT 223,51 D 778,71 D

07/05/2021 108204 ENVIO TED 8.768,50 D 9.547,21 D

07/05/2021 070911 ENVIO TEV 750,00 D 10.297,21 D

07/05/2021 108204 DOC/TED INTERNET 10,45 D 10.307,66 D

07/05/2021 727220 RESG AUTOM 10.307,66 C 0,00 C

11/05/2021 111503 ENVIO TEV 549,90 D 549,90 D

11/05/2021 727220 RESG AUTOM 549,90 C 0,00 C

18/05/2021 180958 CRED TEV 340.000,00 C 340.000,00 C

18/05/2021 990001 APL AUTOM 340.000,00 D 0,00 C

27/05/2021 006616 DOC ELET E 690,00 D 690,00 D

27/05/2021 006624 DOC ELET E 200,00 D 890,00 D

27/05/2021 006647 DOC ELET E 1.868,22 D 2.758,22 D

27/05/2021 006651 DOC ELET E 642,00 D 3.400,22 D

27/05/2021 006663 DOC ELET E 800,00 D 4.200,22 D

27/05/2021 006669 DOC ELET E 675,00 D 4.875,22 D

27/05/2021 166842 PAG BOLETO 9.556,73 D 14.431,95 D

27/05/2021 169265 PAG BOLETO 463,65 D 14.895,60 D

27/05/2021 173452 PAG BOLETO 2.828,89 D 17.724,49 D

27/05/2021 174706 PAG BOLETO 325,00 D 18.049,49 D

27/05/2021 753813 PG PREFEIT 30.701,71 D 48.751,20 D

27/05/2021 754491 PG ORG GOV 18.980,71 D 67.731,91 D

27/05/2021 756714 PAG FONE 362,78 D 68.094,69 D

27/05/2021 757004 PAG AGUA 353,75 D 68.448,44 D

27/05/2021 757517 PG LUZ/GAS 1.365,66 D 69.814,10 D

27/05/2021 757808 PAG FONE 325,40 D 70.139,50 D
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27/05/2021 000000 DEB.AUTOR. 2.018,62 D 72.158,12 D

27/05/2021 103415 ENVIO TED 5.689,10 D 77.847,22 D

27/05/2021 103581 ENVIO TED 5.584,82 D 83.432,04 D

27/05/2021 104083 ENVIO TED 3.915,51 D 87.347,55 D

27/05/2021 104228 ENVIO TED 5.636,96 D 92.984,51 D

27/05/2021 104406 ENVIO TED 3.409,04 D 96.393,55 D

27/05/2021 104574 ENVIO TED 5.864,94 D 102.258,49 D

27/05/2021 104762 ENVIO TED 5.584,82 D 107.843,31 D

27/05/2021 105449 ENVIO TED 8.416,14 D 116.259,45 D

27/05/2021 107306 ENVIO TED 18.623,46 D 134.882,91 D

27/05/2021 110503 ENVIO TED 11.320,95 D 146.203,86 D

27/05/2021 271053 ENVIO TEV 7.510,26 D 153.714,12 D

27/05/2021 271054 ENVIO TEV 9.389,32 D 163.103,44 D

27/05/2021 271055 ENVIO TEV 12.903,16 D 176.006,60 D

27/05/2021 271102 ENVIO TEV 4.149,64 D 180.156,24 D

27/05/2021 271103 ENVIO TEV 2.600,49 D 182.756,73 D

27/05/2021 271105 ENVIO TEV 4.892,22 D 187.648,95 D

27/05/2021 271110 ENVIO TEV 7.567,61 D 195.216,56 D

27/05/2021 271111 ENVIO TEV 2.266,50 D 197.483,06 D

27/05/2021 271111 ENVIO TEV 8.225,23 D 205.708,29 D

27/05/2021 271113 ENVIO TEV 4.882,35 D 210.590,64 D

27/05/2021 271114 ENVIO TEV 10.540,92 D 221.131,56 D

27/05/2021 271116 ENVIO TEV 9.427,30 D 230.558,86 D

27/05/2021 271129 ENVIO TEV 5.584,82 D 236.143,68 D

27/05/2021 271132 ENVIO TEV 11.925,01 D 248.068,69 D

27/05/2021 271133 ENVIO TEV 11.925,01 D 259.993,70 D

27/05/2021 271141 ENVIO TEV 385,00 D 260.378,70 D

27/05/2021 103415 DOC/TED INTERNET 10,45 D 260.389,15 D

27/05/2021 103581 DOC/TED INTERNET 10,45 D 260.399,60 D

27/05/2021 104083 DOC/TED INTERNET 10,45 D 260.410,05 D

27/05/2021 104228 DOC/TED INTERNET 10,45 D 260.420,50 D

27/05/2021 104406 DOC/TED INTERNET 10,45 D 260.430,95 D

27/05/2021 104574 DOC/TED INTERNET 10,45 D 260.441,40 D

27/05/2021 104762 DOC/TED INTERNET 10,45 D 260.451,85 D

27/05/2021 105449 DOC/TED INTERNET 10,45 D 260.462,30 D

27/05/2021 107306 DOC/TED INTERNET 10,45 D 260.472,75 D

27/05/2021 110503 DOC/TED INTERNET 10,45 D 260.483,20 D

27/05/2021 727220 RESG AUTOM 260.483,20 C 0,00 C
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SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


